
Ortsmeisterschaft 2015

Ehrenscheibe Ortsmeisterschaft

Platz Ergebnisse:Name Nr.

49 1 Knaus, Ludwig 141,0Berg am Loam

38 2 Kiermeier, Katharina 182,8Berg am Loam

12 3 Hempel, Thomas 196,5Frohsinn Frontenhausen

9 4 Knaus, Anton 198,7Frohsinn Frontenhausen

27 5 Gehringer, Tamara 209,7Frohsinn Frontenhausen

19 6 Koller, Herbert 213,2Frohsinn Frontenhausen

209 7 Schirk, Heinrich 221,8Berg am Loam

23 8 Umundum, Josef 224,5Wildschützen Witzeldorf

205 9 Girnghuber, Sebastian 247,0Berg am Loam

24 10 Nadler, Helga 273,3Wildschützen Witzeldorf

28.11.2015

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Frohsinn Frontenhausen e.V.

21:34



Ortsmeisterschaft 2015

Meister LG Schüler m/w

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

4 1 Schwinghammer, And 157Frohsinn Frontenhausen 74 83

37 2 Kirmeier, Sophia 141Berg am Loam 72 69

1 3 Nehmer, Tobias 129Frohsinn Frontenhausen 61 68

34 4 Hofstetter, Johannes 110Berg am Loam 51 59

36 5 Hofer, Marina 99Berg am Loam 50 49
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Ortsmeisterschaft 2015

Meister LG Jugend m/w

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

18 1 Koller, Lukas 164Frohsinn Frontenhausen 81 83

33 2 Hajek, Michelle 136Frohsinn Frontenhausen 61 75

3 3 Blenninger, Benedikt 126Frohsinn Frontenhausen 69 57

45 4 Eckmeier, Johannes 121Berg am Loam 55 66
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 Ortsmeisterschaft 2015 
 

 

 

 

 

 Meister LG Junioren m/w 

 

 Platz Name Verein Nr. Ergebnisse: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 28.11.2015 Lizenziert für: SG Frohsinn Frontenhausen e.V. WM-Shot 

 22:26 Seite: 1 

 

 1 Häglsperger, Thoma Frohsinn Frontenhausen 2 86 88 174 

 2 Hempel, Janin Frohsinn Frontenhausen 32 79 79 158 

 3 Baumgartner, Johann Frohsinn Frontenhausen 7 75 73 148 

 4 Hofstetter, Dominik Berg am Loam 35 73 73 146 

 5 Häglsperger, Elisabe Berg am Loam 16 61 83 144 

 6 Polleichtner, Tom Frohsinn Frontenhausen 5 71 70 141 

 7 Makevnin, Elisabeth Frohsinn Frontenhausen 8 75 66 141 

 8 Monassi, Oliver Frohsinn Frontenhausen 6 64 73 137 

 



Ortsmeisterschaft 2015

Meister LG Herrenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

21 1 Weiß, Johannes 186Berg am Loam 95 91

46 2 Wimmer, Günter 181Berg am Loam 90 91

12 3 Hempel, Thomas 180Frohsinn Frontenhausen 87 93

39 4 Gruber, Karl 180Berg am Loam 92 88

11 5 Huber, Andreas 178Frohsinn Frontenhausen 89 89

9 6 Knaus, Anton 176Frohsinn Frontenhausen 90 86

48 7 Bayrl, Andreas 176Berg am Loam 91 85

50 8 Suttner, Georg 174Wildschützen Witzeldorf 87 87

17 9 Boda, Christian 172Frohsinn Frontenhausen 86 86

49 10 Knaus, Ludwig 170Berg am Loam 84 86

13 11 Schwinghammer, Jos 166Frohsinn Frontenhausen 80 86

42 12 Schocher, Georg 166Berg am Loam 83 83

10 13 Drexlmeier, Clemens 166Frohsinn Frontenhausen 85 81

28 14 Knaus, Dennis 165Frohsinn Frontenhausen 80 85

19 15 Koller, Herbert 153Frohsinn Frontenhausen 74 79

30 16 Plötz, Alois 153Wildschützen Witzeldorf 85 68

47 17 Schart, Manfred 151Frohsinn Frontenhausen 79 72

40 18 Schocher, Marco 150Berg am Loam 75 75

26 19 Nadler, Peter 149Wildschützen Witzeldorf 78 71

15 20 Krieger, Franz 140Frohsinn Frontenhausen 67 73

14 21 Felkel, Herbert 138Frohsinn Frontenhausen 68 70

23 22 Umundum, Josef 138Wildschützen Witzeldorf 74 64

22 23 Nadler, Paul 136Wildschützen Witzeldorf 75 61

29 24 Aichner, Karl 75Wildschützen Witzeldorf 38 37
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Ortsmeisterschaft 2015

Meister LG Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

38 1 Kiermeier, Katharina 188Berg am Loam 95 93

41 2 Schocher, Karin 175Berg am Loam 85 90

25 3 Nadler, Michaela 168Wildschützen Witzeldorf 81 87

31 4 Ertl, Tina 165Frohsinn Frontenhausen 84 81

27 5 Gehringer, Tamara 155Frohsinn Frontenhausen 76 79

24 6 Nadler, Helga 131Wildschützen Witzeldorf 63 68
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Ortsmeisterschaft 2015

Meister LG Senioren Hilfsmittel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

44 1 Brunner, Johann 193Berg am Loam 96 97

20 2 Weiß, Hans 192Berg am Loam 96 96

43 3 Müller, Alfons 184Berg am Loam 94 90
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Ortsmeisterschaft 2015

Meister LP allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

210 1 Girnghuber, Thomas 176Berg am Loam 87 89

216 2 Drexlmeier, Clemens 168Frohsinn Frontenhausen 81 87

214 3 Kiermeier, Franz 167Berg am Loam 85 82

217 3 Gottinger, Konrad 167Berg am Loam 85 82

219 5 Suttner, Georg 165Wildschützen Witzeldorf 75 90

206 6 Knaus, Dennis 164Frohsinn Frontenhausen 87 77

202 7 Knaus, Anton 162Frohsinn Frontenhausen 80 82

218 7 Heiligtag, Elke 162Berg am Loam 81 81

204 9 Umundum, Luise 159Wildschützen Witzeldorf 88 71

203 10 Nadler, Paul 158Wildschützen Witzeldorf 74 84

209 11 Schirk, Heinrich 156Berg am Loam 80 76

205 12 Girnghuber, Sebastia 152Berg am Loam 82 70

201 13 Schweikl, Florian 149Berg am Loam 76 73

208 13 Plötz, Alois 149Wildschützen Witzeldorf 70 79

211 15 Seidl, Stephan 148Berg am Loam 71 77

215 16 Brunner, Johann 142Berg am Loam 63 79

200 17 Felkel, Herbert 141Frohsinn Frontenhausen 75 66

213 18 Schocher, Georg 133Berg am Loam 71 62

212 19 Schocher, Karin 128Berg am Loam 61 67

207 20 Polleichtner, Alois 111Wildschützen Witzeldorf 54 57
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 Ortsmeisterschaft 2015 
 

 

 

 

 Mannschaft 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 Datum: 28.11.2015 Lizenziert für: SG Frohsinn Frontenhausen e.V. WM-Shot 

 23:04 Seite: 1 

 1 Berg am Loam 581,3 

 

 Brunner, Johann 24,3 24,3 
 Weiß, Johannes 27,1 27,1 
 Knaus, Ludwig 60,0 60,0 
 Schocher, Karin 79,2 79,2 
 Kiermeier, Katharina 81,6 81,6 
 Gruber, Karl 82,5 82,5 
 Gottinger, Konrad 113,0 113,0 
 Wimmer, Günter 113,6 113,6 
 
 
 

 2 Frohsinn Frontenhausen 697,3 

 

 Hempel, Thomas 48,4 48,4 
 Huber, Andreas 59,1 59,1 
 Gehringer, Tamara 75,1 75,1 
 Knaus, Dennis 77,7 77,7 
 Knaus, Anton 80,7 80,7 
 Baumgartner, Johannes 113,9 113,9 
 Polleichtner, Tom 117,7 117,7 
 Häglsperger, Thomas 124,7 124,7 
 
 

 3 Wildschützen Witzeldorf 969,9 

 

 Nadler, Paul 44,3 44,3 
 Suttner, Georg 60,4 60,4 
 Nadler, Michaela 98,9 98,9 
 Suttner, Georg 102,8 102,8 
 Plötz, Alois 144,1 144,1 
 Aichner, Karl 165,1 165,1 
 Umundum, Luise 169,7 169,7 
 Plötz, Alois 184,6 184,6 

 



 Ortsmeisterschaft 2015 
 

 

 

 

 Meistbeteiligung der Vereine 
 

 

 Platz Verein Anzahl Ort 

 

 Datum: 28.11.201 Lizenziert für: SG Frohsinn Frontenhausen e.V. WM-Shot 

 23:06 Seite: 1 

 

 1 Berg am Loam 29 

 2 Frohsinn Frontenhausen 28 

 3 Wildschützen Witzeldorf 13 

 Gesamt: 70 

 



Ortsmeisterschaft 2015

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

203 1 Nadler, Paul 2,3Wildschützen Witzeldorf

44 2 Brunner, Johann 11,7Berg am Loam

21 3 Weiß, Johannes 13,1Berg am Loam

219 4 Suttner, Georg 25,4Wildschützen Witzeldorf

12 5 Hempel, Thomas 28,4Frohsinn Frontenhausen

49 6 Knaus, Ludwig 30,0Berg am Loam

27 7 Gehringer, Tamara 30,1Frohsinn Frontenhausen

11 8 Huber, Andreas 37,1Frohsinn Frontenhausen

29 9 Aichner, Karl 40,1Wildschützen Witzeldorf

28 10 Knaus, Dennis 42,7Frohsinn Frontenhausen

41 11 Schocher, Karin 54,2Berg am Loam

9 12 Knaus, Anton 56,7Frohsinn Frontenhausen

5 13 Polleichtner, Tom 58,7Frohsinn Frontenhausen

7 14 Baumgartner, Johannes 61,9Frohsinn Frontenhausen

39 15 Gruber, Karl 62,5Berg am Loam

25 16 Nadler, Michaela 66,9Wildschützen Witzeldorf

38 17 Kiermeier, Katharina 69,6Berg am Loam

50 18 Suttner, Georg 76,8Wildschützen Witzeldorf

217 19 Gottinger, Konrad 80,0Berg am Loam

202 20 Knaus, Anton 94,1Frohsinn Frontenhausen

46 21 Wimmer, Günter 94,6Berg am Loam

18 22 Koller, Lukas 96,7Frohsinn Frontenhausen

218 22 Heiligtag, Elke 96,7Berg am Loam

30 24 Plötz, Alois 97,1Wildschützen Witzeldorf

2 25 Häglsperger, Thomas 98,7Frohsinn Frontenhausen

43 26 Müller, Alfons 106,4Berg am Loam

37 27 Kirmeier, Sophia 106,4Berg am Loam

16 28 Häglsperger, Elisabeth 118,4Berg am Loam

17 29 Boda, Christian 120,5Frohsinn Frontenhausen

42 30 Schocher, Georg 120,8Berg am Loam

216 31 Drexlmeier, Clemens 123,8Frohsinn Frontenhausen

35 32 Hofstetter, Dominik 124,0Berg am Loam

214 33 Kiermeier, Franz 126,5Berg am Loam

3 34 Blenninger, Benedikt 126,7Frohsinn Frontenhausen

204 35 Umundum, Luise 128,7Wildschützen Witzeldorf

15 36 Krieger, Franz 129,0Frohsinn Frontenhausen

208 37 Plötz, Alois 133,6Wildschützen Witzeldorf

213 38 Schocher, Georg 134,6Berg am Loam

48 39 Bayrl, Andreas 143,1Berg am Loam

1 40 Nehmer, Tobias 155,2Frohsinn Frontenhausen

210 41 Girnghuber, Thomas 156,2Berg am Loam

31 42 Ertl, Tina 156,6Frohsinn Frontenhausen

205 43 Girnghuber, Sebastian 161,5Berg am Loam

40 44 Schocher, Marco 162,7Berg am Loam

13 45 Schwinghammer, Josef 164,7Frohsinn Frontenhausen

22 46 Nadler, Paul 167,3Wildschützen Witzeldorf

215 47 Brunner, Johann 168,5Berg am Loam

4 48 Schwinghammer, Andreas 175,2Frohsinn Frontenhausen

206 49 Knaus, Dennis 187,1Frohsinn Frontenhausen

212 50 Schocher, Karin 192,2Berg am Loam

45 51 Eckmeier, Johannes 193,6Berg am Loam
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Ortsmeisterschaft 2015

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

33 52 Hajek, Michelle 200,4Frohsinn Frontenhausen

47 53 Schart, Manfred 206,7Frohsinn Frontenhausen

20 54 Weiß, Hans 206,8Berg am Loam

200 55 Felkel, Herbert 208,2Frohsinn Frontenhausen

32 56 Hempel, Janin 208,5Frohsinn Frontenhausen

209 57 Schirk, Heinrich 212,1Berg am Loam

6 58 Monassi, Oliver 219,9Frohsinn Frontenhausen

201 59 Schweikl, Florian 228,0Berg am Loam

24 60 Nadler, Helga 236,1Wildschützen Witzeldorf

19 61 Koller, Herbert 237,5Frohsinn Frontenhausen

10 62 Drexlmeier, Clemens 241,9Frohsinn Frontenhausen

26 63 Nadler, Peter 264,6Wildschützen Witzeldorf

8 64 Makevnin, Elisabeth 274,1Frohsinn Frontenhausen
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